[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023 г. № 10
      р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление от 29.01.2020 г. № 55 «Об утверждении значения общих параметров, используемых для расчета нормативной стоимости образовательной услуги персонифицированного финансирования дополнительного образования»

В соответствии с Постановлением правительства Саратовской области от 23 декабря 2022г. № 1283-п "О повышении оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 29.01.2020г. № 55  «Об утверждении значения общих параметров, используемых для расчета нормативной стоимости образовательной услуги персонифицированного финансирования дополнительного образования» в параметр «Средняя целевая заработная плата педагогических работников в месяц на период» (приложение прилагается).
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Антошину Л.В.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                                  С.Б. Зязин

Приложение
к постановлению администрации
Екатериновского муниципального района
От 17.01.2023 г. № 10

	Наименование параметра
	размерность
	городская местность
	сельская местность
	городская местность
	сельская местность

	Средняя целевая заработная плата педагогических работников в месяц на период
	рублей/месяц
	-
	-
	37535
	37535

image1.jpeg